

## Zakończenie roku szkolnego maturzystów w Ekonomiku w Skierniewicach [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2024.04.26 autor: Łukasz Saptura



(Łukasz Saptura)

**W piątek 26 kwietnia tegorocznym maturzystom zakończył rok szkolny. Dla uczniów ostatnich klas Zespołu Szkół numer 3 w Skierniewicach, zakończenie roku szkolnego to nie tylko koniec pewnego etapu, ale także początek nowych wyzwań i możliwości. W atmosferze napięcia, ekscytacji i refleksji uczniowie i nauczyciele wspólnie celebrowali koniec trudnej, ale i satysfakcjonującej drogi przez edukację średnią.**

Rok szkolny dla maturzystów zawsze jest okresem intensywnej pracy, nauki do egzaminów i decyzji dotyczących przyszłości. Dlatego też zakończenie tego okresu jest momentem szczególnym, pełnym mieszanych emocji.

**Dla absolwentów to koniec pewnego etapu, ale także początek nowej drogi**

Tegoroczne uroczystości zakończenia roku szkolnego w Zespole Szkół numer 3 w Skierniewicach można nazwać z jednej strony końcem, a z drugiej początkiem. To określenie doskonale oddaje

ducha tego wyjątkowego momentu, w którym uczniowie żegnają swoją szkołę, przyjaciół i nauczycieli, ale jednocześnie za momenty wyruszają w świat, by podjąć nowe wyzwania. Podczas uroczystości dyrektor szkoły, Dorota Klucznik podziękował maturzystom za ich zaangażowanie, wysiłek i determinację w dążeniu do celu. Podkreślił również rolę nauczycieli, którzy przez lata wspierali uczniów i przekazywali im wiedzę oraz wartości niezbędne do osiągnięcia sukcesu.

Jednak zakończenie roku szkolnego to także czas na refleksję nad tym, co przyniosła edukacja średnia i jakie są plany na przyszłość. Maturzyści z Zespołu Szkół numer 3 w Skierniewicach wyruszają w świat z bagażem wiedzy, doświadczeń i umiejętności, gotowi stawić czoła kolejnym wyzwaniom. Wszyscy mają przed sobą wiele możliwości i wyborów, którymi będą musieli się zająć w nadchodzących miesiącach. Jednak niezależnie od tego, jakie będą ich decyzje, ważne jest, by pamiętali o tym, że edukacja to nie tylko zdobywanie wiedzy, ale także rozwijanie się jako osoby.

## **7 maja ruszają egzaminy maturalne**

Teraz przed nimi egzaminy maturalne. Pierwszy pisemny z języka polskiego 7 maja. W szkole średniej przy ulicy Działkowej w tym roku maturę zdaje 240 osób.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/43525-zakonczenie-roku-szkolnego-maturzystow-w-ekonomiku-w-skierniewicach-zdjecia>